CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

Rua Tiradentes – 225 – Bairro Irmãos Fernandes

Barra de São Francisco – ES

1

PORTARIA 014/2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

ASSESSOR PARLAMENTAR.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO –

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

R E S O L V E:

I – NOMEAR, MATHEUS SOARES SILVA, brasileiro, solteiro, RG nº 3.372.450-

SSP-ES e CPF nº 150.912.567-17, filho de Jordecino Florêncio da Silva e

Rosalina Ribeiro Soares Silva para o cargo de provimento em comissão de

Assessor Parlamentar junto ao Gabinete do Vereador Reinaldo Gomes Neri

da Silva.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Barra de São Francisco,

Estado do Espírito Santo, aos 06 de março de 2024.

ADEMAR ANTÔNIO VIEIRA

Presidente da Câmara Municipal